
с 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 От  21.07.2021                                                                                                                                                  №56 

 О внесении изменений в  постановление                                                                                                                             
Администрации Бавленского сельского поселения                                                                                                          
от 29.07.2016г. № 115А « Об утверждении административного                                                                                
регламента предоставления муниципальной услуги                                                                                                 
«Предоставление в аренду земельных участков из земель,                                                                                                                                                       
находящихся  в собственности муниципального образования                                                                                                                                                               
Бавленское сельское поселение,  по результатам аукционов» 

С целью приведения в соответствии с действующим законодательством и 
повышения качества исполнения и доступности результатов предоставления  
муниципальной услуги для участников отношений, возникших при предоставлении 
муниципальной услуги, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации и 
отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом 
муниципального образования Бавленское сельское поселение, администрация 
Бавленского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:  
        1. Внести изменения в постановление администрации Бавленское сельское 
поселения от 29.07.2016г. №115А «Об утверждении административного  регламента 
предоставления муниципальной услуги  «Предоставление в собственность или аренду 
земельных участков из земель, находящихся в собственности муниципального 
образования   Бавленское сельское поселение Кольчугинского района, по результатам 
аукционов» следующие изменения: 

1.1. п.п. 2.10.2. Раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» 
дополнить новым абзацем : «предоставления на бумажном носителе документов и 
информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с 
пунктом 7.2 части 1 статьи 16 настоящего Федерального закона, за исключением случаев, 
если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым 
условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, 
установленных федеральными законами."; 

1.2.в п.п.2.10.1.13 Раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» 
исключить слова «о ее комплексном освоении»; 

          1.3.в п.п. 3.3.2.2.,3.4.4.,3.4.5.2.,Раздела 3 «Состав, последовательность и сроки 
выполнения  административных процедур, требования к порядку их выполнения» 

исключить слова: «для комплексного освоения территории и ведения дачного хозяйства»  
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и 
подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте администрации 
Бавленского сельского поселения  
 

Глава администрации                                                                  А.М. Сомов 

https://www.garant.ru/products/ipo/prime/doc/400057416/#16172

	С целью приведения в соответствии с действующим законодательством и повышения качества исполнения и доступности результатов предоставления  муниципальной услуги для участников отношений, возникших при предоставлении муниципальной услуги, в соответстви...

